

# MINDTHEMEDIA ApS

Ibsvej 2 st., 6000 Kolding

CVR-nr. 34 46 65 72

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024

Dirigent:

.....  
Jonny René Højdam

## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning  | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning  | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024                       | 5 |
| Resultatopgørelse  | 5 |
| Balance  | 6 |
| Egenkapitalopgørelse   | 8 |
| Noter  | 9 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |  |
|---------------------|--|
| Navn                | MINDTHEMEDIA ApS   |
| Adresse, postnr. by | lbsvej 2 st., 6000 Kolding   |
| CVR-nr.             | 34 46 65 72  |
| Stiftet             | 15. marts 2012   |
| Hjemstedskommune    | Kolding  |
| Regnskabsår         | 1. juli 2023 - 30. juni 2024   |
| Hjemmeside          | <a href="http://mindthemediamedia.com/">http://mindthemediamedia.com/</a>    |
| E-mail              | <a href="mailto:hello@mindthemediamedia.com">hello@mindthemediamedia.com</a> |
| Telefon             | 70 55 56 50  |
| Direktion           | Jonny René Højdam  |
| Revisor             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lysholt Allé 10, 7100 Vejle           |

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af online kommunikation og branding samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 27.692 kr. mod et underskud på 323.318 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 678.551 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2023/24    | 2022/23    |
|------|---|------------|------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                          | 2.101.876  | 2.629.153  |
| 2    | Personaleomkostninger                             | -2.031.607 | -2.956.075 |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -37.606    | -86.838    |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>            | 32.663     | -413.760   |
|      | Finansielle indtægter                             | 3.500      | 3.000      |
|      | Finansielle omkostninger                          | -2         | -3.381     |
|      | <b>Resultat før skat</b>                          | 36.161     | -414.141   |
| 3    | Skat af årets resultat                            | -8.469     | 90.823     |
|      | <b>Årets resultat</b>                             | 27.692     | -323.318   |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>        |            |            |
|      | Overført resultat                                 | 27.692     | -323.318   |
|      |   | 27.692     | -323.318   |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

| Note | kr.  | 2023/24                 | 2022/23                 |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                         |                         |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 4    | Immaterielle anlægsaktiver                   |                         |                         |
|      | Goodwill                                     | 10.304                  | 15.744                  |
|      |  | <u>10.304</u>           | <u>15.744</u>           |
| 5    | Materielle anlægsaktiver                     |                         |                         |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 6.307                   | 36.160                  |
|      |  | <u>6.307</u>            | <u>36.160</u>           |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                         |                         |
|      | Deposita, finansielle anlægsaktiver          | 70.890                  | 121.890                 |
|      |  | <u>70.890</u>           | <u>121.890</u>          |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>87.501</u>           | <u>173.794</u>          |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                      |                         |                         |
|      | Råvarer og hjælpematerialer                  | 298                     | 1.169                   |
|      |  | <u>298</u>              | <u>1.169</u>            |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                         |                         |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 393.065                 | 314.190                 |
|      | Igangværende arbejder                        | 0                       | 252.000                 |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.120                   | 0                       |
|      | Udskudte skatteaktiver                       | 87.345                  | 95.814                  |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 26.909                  | 362                     |
|      |  | <u>514.439</u>          | <u>662.366</u>          |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>837.529</u>          | <u>895.790</u>          |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>1.352.266</u>        | <u>1.559.325</u>        |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u><u>1.439.767</u></u> | <u><u>1.733.119</u></u> |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

| Note | kr.   | <u>2023/24</u>          | <u>2022/23</u>          |
|------|---|-------------------------|-------------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>   |                         |                         |
|      | <b>Egenkapital</b>  |                         |                         |
|      | Anpartskapital  | 80.000                  | 80.000                  |
|      | Overført resultat   | 598.551                 | 570.859                 |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                                  | <u>678.551</u>          | <u>650.859</u>          |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                                 |                         |                         |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    |                         |                         |
|      | Gæld til banker   | 30.841                  | 2.050                   |
|      | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder | 53.400                  | 277.500                 |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser                  | 7.535                   | 10.462                  |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder                         | 285.562                 | 430.998                 |
|      | Anden gæld  | 383.878                 | 335.752                 |
|      | Periodeafgrænsningsposter                                 | 0                       | 25.498                  |
|      |   | <u>761.216</u>          | <u>1.082.260</u>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                           | <u>761.216</u>          | <u>1.082.260</u>        |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                                     | <u><u>1.439.767</u></u> | <u><u>1.733.119</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | Anpartskapital | Overført resultat | I alt          |
|----------------------------------|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022         | 80.000         | 894.177           | 974.177        |
| Overført via resultatdisponering | 0              | -323.318          | -323.318       |
| <b>Egenkapital 1. juli 2023</b>  | <b>80.000</b>  | <b>570.859</b>    | <b>650.859</b> |
| Overført via resultatdisponering | 0              | 27.692            | 27.692         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2024</b> | <b>80.000</b>  | <b>598.551</b>    | <b>678.551</b> |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MINDTHEMEDIA ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er omsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

#### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden. En levetid på 5 år er vurderet

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acountofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættestil likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

| kr.  | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|--|------------------|--|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>   |                  |  |
| Lønninger  | 1.765.923        | 2.560.386  |
| Pensioner  | 202.895          | 281.984  |
| Andre omkostninger til social sikring                                    | 34.659           | 70.660   |
| Andre personaleomkostninger  | 28.130           | 43.045   |
|  | <u>2.031.607</u> | <u>2.956.075</u>                                       |
| <br>   |                  |  |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede                                 | <u>5</u>         | <u>6</u>   |
| <br>   |                  |  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                  |  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst                           | 8.469            | -90.823  |
|  | <u>8.469</u>     | <u>-90.823</u>   |
| <br>   |                  |  |
| <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>                                      |                  |  |
| kr.  |                  | <u>Goodwill</u>  |
| Kostpris 1. juli 2023  |                  | 27.200   |
| Kostpris 30. juni 2024   |                  | 27.200   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023                                       |                  | 11.456   |
| Afskrivninger  |                  | 5.440  |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024                                      |                  | 16.896   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>                               |                  | <u>10.304</u>  |
| <br>   |                  |  |
| <b>5 Materielle anlægsaktiver</b>  |                  |  |
| kr.  |                  | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel og<br/>inventar</u> |
| Kostpris 1. juli 2023  |                  | 450.030  |
| Tilgange   |                  | 2.313  |
| Afgange  |                  | -37.584  |
| Kostpris 30. juni 2024   |                  | 414.759  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023                                       |                  | 413.870  |
| Afskrivninger  |                  | 32.167   |
| Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |                  | -37.585  |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024                                      |                  | 408.452  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>                               |                  | <u>6.307</u>   |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden, Højdam Holding ApS, som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygninger på i alt 71 t.kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder samt leasingforpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 95 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 16 måneder.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.

#### 8 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

| Navn               | Bopæl/Hjemsted                       |
|--------------------|--------------------------------------|
| Højdam Holding ApS | Rådhusstræde 1, 1. tv., 6000 Kolding |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonny René Højdam

### Direktion

På vegne af: MINDTHEMEDIA ApS

Serienummer: 68030cb1-4203-4770-a105-bac22525208d

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-11-03 14:20:23 UTC



## Jonny René Højdam

### Dirigent

På vegne af: MINDTHEMEDIA ApS

Serienummer: 68030cb1-4203-4770-a105-bac22525208d

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-11-03 14:20:23 UTC



## Claus Ejning Andreasen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 05b90bb4-624f-4a7a-8b9c-8b0f391e129b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-11-04 08:32:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1H4FT-WPFSX-KEW2S-HXP52-UJEET-N4TSU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**